UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CÔNG CHỨC VÀ THI THĂNG

HẠNG VIÊN CHỨC HÀNH CHÍNH
LÊN CHUYÊN VIÊN CHÍNH

Số:  3681  /TB-HĐTNNCCTHVC Long An, ngày  17  tháng  9 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập công chức, viên chức thi nâng ngạch công chức và thi

thăng hạng viên chức hành chính từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên
viên chính năm 2019

Căn cứ Đề án số 6666/ĐA-UBND ngày 26/11/2019 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc tổ chức thi nâng ngạch công chức và thi thăng hạng viên chức hành
chính từ ngạch lên chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 17/01/2020 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức và thi
thăng hạng viên chức hành chính từ ngạch chuyên viên lên chuyên viên chính
năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 3323/QĐ-UBND ngày 17/9/2020 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc ban hành danh sách công chức, viên chức đủ tiêu
chuẩn, điều kiện dự thi nâng ngạch công chức và thi thăng hạng viên chức hành
chính từ ngạch lên chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2019.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức và thi thăng hạng viên chức hành chính
từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2019 thông báo 86 công
chức, viên chức theo danh sách ban hành kèm theo Quyết định số 3323/QĐ-
UBND ngày 17/9/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thời gian, địa điểm
ôn tập và thi như sau:

1. Thời gian, địa điểm phổ biến nội quy, quy chế, tài liệu ôn tập và
hướng dẫn thi trắc nghiệm trên máy tính

- Thời gian: 09 giờ 00 ngày 28/9/2020.
- Địa điểm:  Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo (địa chỉ: Số 238, đường Huỳnh Văn Đảnh, Phường 3, thành phố Tân An,
tỉnh Long An).

2. Thời gian, địa điểm thi
- Vòng 1:  Thi trắc nghiệm trên máy tính, môn Kiến thức chung và môn

Ngoại ngữ.
+ Thời gian: Từ 14 giờ 30 ngày 03/10/2020.
+ Địa điểm: Phòng máy tính, Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo (địa chỉ: Số 238, đường Huỳnh Văn Đảnh, Phường 3,
thành phố Tân An, tỉnh Long An).

Thời gian thi đối với từng môn thi được niêm yết theo quy định tại địa
điểm tổ chức thi và Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tỉnh Long An địa chỉ:
http://snv.longan.gov.vn.

- Vòng 2: Thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành.
+ Thời gian: Từ 8 giờ 00, ngày 04/10/2020.
+ Địa điểm: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo (địa chỉ: Số 238, đường Huỳnh Văn Đảnh, Phường 3, thành phố Tân An,
tỉnh Long An).

3. Mức thu phí đăng ký dự thi
Mức thu phí chính thức thi nâng ngạch công chức, thi thăng hạng viên chức

hành chính từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2019 là:
700.000 đồng/thí sinh, do số lượng công chức, viên chức đủ tiêu chuẩn, điều
kiện dự thi là 86 (dưới 100 thí sinh) theo Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày
11/10/2016 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử
dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

Đề nghị các thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi nộp mức phí dự thi cho
Hội đồng thi tại Văn phòng Sở Nội vụ chậm nhất vào ngày 30/9/2020.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thi thăng hạng viên chức hành chính từ
ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2019 thông báo đến các
công chức, viên chức biết để tập trung đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Lưu ý: Đề nghị công chức, viên chức thường xuyên truy cập Trang thông
tin điện tử của Sở Nội vụ tỉnh Long An địa chỉ: http://snv.longan.gov.vn để xem
các thông báo liên quan đến kỳ thi.

Khi dự thi, công chức, viên chức mang theo Giấy chứng minh nhân dân để
đối chiếu theo quy định và có mặt tại phòng thi trước 30 phút trước thời gian
bắt đầu thi./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG THI
- TV. HĐ thi NNCC và TTHVCHC năm 2019; KT. CHỦ TỊCH
- Thí sinh dự thi; PHÓ CHỦ TỊCH
- Trung tâm NN-TH;
- Văn phòng Sở (niêm yết);
- Lưu: VT, TCBCCCVC, B.

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Nguyễn Văn Bon

http://snv.longan.gov.vn/
http://snv.longan.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-24T15:54:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Bon<nvbon@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T08:48:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!